1. Назначить ответственных за сопровождение инвалидов и других маломобильныхгрупп населения на территории и объектах Учебно-производственного центра (далее – УПЦ)следующих специалистов:1.1 инженера II категории И.Д. Фроленкова – по зданию Учебно-производственногоцентра (г. Сургут, ул. Энергетиков, 16/1);1.2 ведущего инженера по подготовке кадров А.С. Нестеренко – по зданию Учебногополигона (г. Сургут, ул. Индустриальная, 51).2. Приказ УПЦ от 25.08.2021 №771 «О назначении сотрудников, ответственных засопровождение лиц с ОВЗ» считать утратившим силу.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«13» декабря 2024 г. № 01335

г. Сургут

О назначении сотрудников,ответственных за сопровождениелиц с ОВЗ
На основании ст. 5 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»от 29.12.2012 №273, Федерального закона «О внесении изменений в отдельныезаконодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов всвязи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» от 01.12.2014 №419-ФЗ, а также вцелях эффективной работы с людьми с ограниченными возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исп.: Г.В. ГазяТел.: 5-01-17

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01a7455600c7b118874a45adba59d51889
Владелец: Зверев Игорь Валерьевич
Дата подписи: 13.12.24 12:24
Действителен: с 2024-08-09 до 2025-11-09